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NOTA EXPLICATIVA: REMUNERAÇÃO BRUTA: vencimento base, subsdio vereador, salario maternidade, auxílio-doença, quinquenio, adic tempo de serviço, sexta parte, incorporação LC220/06, gratificação extra parlamentar, Adex, Ad. qualif. profissional, Gratificações integrante Comissões/Funções, ofícios cumulativos, insalubridade, dias de férias antecipados, 
diferença salarial, abono de permanência, 13º salário, bolsa auxílio estagio.
FÉRIAS: 1/3 de férias, abono pecuniário.
VANTAGENS EVENTUAIS E INDENIZATÓRIAS: licença premio, auxílio-gêmeos, auxílio saúde e auxilio transporte estagio.
REDUTOR DE TETO: é a diferença entre o valor bruto dos vencimentos do servidor, subtraido o valor bruto do subsido do prefeito. 

Número Registro
Funcional

Nome Cargo / Emprego Ocupado Atual Admissão Secretaria

Verbas Eventuais e 
Indenizatórias Total Bruto Redutor de Teto IR INSS/RPP Total LíquidoRemuneração Bruta Férias

Observação

Observações

57XXX

57XXX

57XXX

57XXX

57XXX

57XXX

57XXX

57XXX

57XXX

57XXX

57XXX

57XXX

57XXX

57XXX

57XXX

57XXX

57XXX

57XXX

57XXX

57XXX

ESTAGIÁRIO

ESTAGIÁRIO

ESTAGIÁRIO

ESTAGIÁRIO

ESTAGIÁRIO

ESTAGIÁRIO

ESTAGIÁRIO

ESTAGIÁRIO

ESTAGIÁRIO

ESTAGIÁRIO

ESTAGIÁRIO

ESTAGIÁRIO

ESTAGIÁRIO

ESTAGIÁRIO

ESTAGIÁRIO

ESTAGIÁRIO

ESTAGIÁRIO

ESTAGIÁRIO

ESTAGIÁRIO

ESTAGIÁRIO

06/02/23

23/02/23

07/02/22

12/04/23

24/04/23

08/06/22

12/06/23

17/01/22

24/07/23

21/06/23

12/12/22

02/05/23

03/07/23

13/10/21

22/02/22

24/07/23

08/06/22

15/02/23

10/07/13

14/03/22

ANA ALICIA PICCOLI SCROCHIO

ANA CLARA DE OLIVEIRA SILVA

ANDREZZA ALONSO

BEATRIZ SILVA DE OLIVEIRA

BENEDITO PEREIRA DOS SANTOS

CAMILA BUENO LOPES

CAMILLY DARIANO CARDOSO MACIEL

CLAUDIA PEREIRA GUIDOLIN

DANIEL FILIPE PANTALEAO

DIEGO HENRIQUE MARCATO DE SOUZA

EDUARDA DE PAULA LOPES MOREIRA

EMILY MARIA DA CRUZ

ENZO HENRIQUE MELLO SILVA

FRANCISCO SERRANO FARINHA TOMAS

GABRIEL DE OLIVEIRA MARTINS

GABRIEL WENCESLAU RODRIGUES

GABRIELA FERREIRA BEGGIORA

GIULIA D AVELLAR PRETTO SANCHES

GUILHERME CORREA PAIXAO

GUSTAVO CARUSI

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

      1.113,45

          0,00

      1.113,45

      1.113,45

      1.113,45

      1.113,45

      1.113,45

        835,67

        835,67

      1.113,45

      1.113,45

      1.113,45

      1.113,45

      1.113,45

      1.113,45

      1.113,45

      1.113,45

      1.113,45

        835,67

      1.113,45

          0,00

      1.113,45

      1.113,45

      1.113,45

      1.113,45

      1.113,45

        835,67

        835,67

      1.113,45

      1.113,45

      1.113,45

      1.113,45

      1.113,45

      1.113,45

      1.113,45

      1.113,45

      1.113,45

        835,67

        220,80

          0,00

        220,80

        220,80

        220,80

        220,80

        220,80

        220,80

        220,80

        220,80

        220,80

        220,80

        220,80

        220,80

        220,80

        220,80

        220,80

        220,80

        220,80

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

        892,65

          0,00

        892,65

        892,65

        892,65

        892,65

        892,65

        614,87

        614,87

        892,65

        892,65

        892,65

        892,65

        892,65

        892,65

        892,65

        892,65

        892,65

        614,87

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

GAB VER JORGE MENEZES SILVA

GAB VER JORGE MENEZES SILVA

GAB VER BRUNO MARINHO

GAB VER PAULO R. AMBROSIO

GAB VER. ROSSINI FERREIRA DINIZ

DEPARTAMENTO DE PESSOAL

DIRETORIA JURIDICA

DIRETORIA-GERAL

GAB VERª KARINA CAROLINE

GAB VER BRUNO MARINHO

GAB VER JOAO PAULO RILLO

GAB VER RENATO PUPO DE PAULA

GAB VER BRUNO MOURA

GAB VER. ANDERSON BRANCO

GAB VER ODELIO CHAVES

DIRETORIA-GERAL

GAB VER CELSO LUIZ DE OLIVEIRA

GABINETE DA PRESIDENCIA

COORDENADORIA DE COMUNICAÇÃO SOCIAL

DIRETORIA JURIDICA
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NOTA EXPLICATIVA: REMUNERAÇÃO BRUTA: vencimento base, subsdio vereador, salario maternidade, auxílio-doença, quinquenio, adic tempo de serviço, sexta parte, incorporação LC220/06, gratificação extra parlamentar, Adex, Ad. qualif. profissional, Gratificações integrante Comissões/Funções, ofícios cumulativos, insalubridade, dias de férias antecipados, 
diferença salarial, abono de permanência, 13º salário, bolsa auxílio estagio.
FÉRIAS: 1/3 de férias, abono pecuniário.
VANTAGENS EVENTUAIS E INDENIZATÓRIAS: licença premio, auxílio-gêmeos, auxílio saúde e auxilio transporte estagio.
REDUTOR DE TETO: é a diferença entre o valor bruto dos vencimentos do servidor, subtraido o valor bruto do subsido do prefeito. 

Número Registro
Funcional

Nome Cargo / Emprego Ocupado Atual Admissão Secretaria

Verbas Eventuais e 
Indenizatórias Total Bruto Redutor de Teto IR INSS/RPP Total LíquidoRemuneração Bruta Férias

Observação

Observações

57XXX

57XXX

57XXX

57XXX

57XXX

57XXX

57XXX

57XXX

57XXX

57XXX

57XXX

57XXX

57XXX

57XXX

57XXX

57XXX

57XXX

57XXX

57XXX

ESTAGIÁRIO

ESTAGIÁRIO

ESTAGIÁRIO

ESTAGIÁRIO

ESTAGIÁRIO

ESTAGIÁRIO

ESTAGIÁRIO

ESTAGIÁRIO

ESTAGIÁRIO

ESTAGIÁRIO

ESTAGIÁRIO

ESTAGIÁRIO

ESTAGIÁRIO

ESTAGIÁRIO

ESTAGIÁRIO

ESTAGIÁRIO

ESTAGIÁRIO

ESTAGIÁRIO

ESTAGIÁRIO

20/03/23

01/08/23

24/05/23

15/05/23

12/04/23

27/03/23

01/06/22

13/03/23

15/02/23

03/01/23

12/12/22

22/05/23

23/01/23

08/02/23

10/02/23

20/03/23

15/05/23

03/01/23

27/03/23

HUGO MOIOLI DE LIMA

ISADORA ABDALLA SCARPASSA

JULIA APARECIDA CAMPOS SILVA

JULIA BENEGUER FONTES

JULIA DOS SANTOS BASSAN

KAROLAINE KAMILY JARDIM CLEMENTE

LARA CRISTINA RODRIGUES AMORIELI

LARISSA EMANUELE DE MORAIS ROCHA

LEONARDO DE CASSIO TAMIOZO

LETICIA FRANCISCHINI MARIN

LETICIA GABRIELE GONCALVES DA SILVA

LUCAS DA SILVA VELOSO

LYLIAN FACINI DE AVILA

MARIA EDUARDA DA COSTA CRESTANI DO AMARAL

MARIA EDUARDA MARQUES DA SILVA

MARIA VITORIA GOMES CALDEIRA

MATHEUS CACERES PERES DELGADO

MATHEUS HENRIQUE DE SOUZA

MIRIA PEREIRA RODRIGUES

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

      1.113,45

      1.113,45

      1.113,45

      1.113,45

      1.113,45

        835,67

        835,67

      1.113,45

      1.113,45

      1.113,45

      1.113,45

      1.113,45

        835,67

        835,67

      1.113,45

      1.113,45

      1.113,45

      1.113,45

      1.113,45

        835,67

      1.113,45

      1.113,45

      1.113,45

      1.113,45

      1.113,45

        835,67

        835,67

      1.113,45

      1.113,45

      1.113,45

      1.113,45

      1.113,45

        835,67

        835,67

      1.113,45

      1.113,45

      1.113,45

      1.113,45

      1.113,45

        835,67

        220,80

        220,80

        220,80

        220,80

        220,80

        220,80

        220,80

        220,80

        220,80

        220,80

        220,80

        220,80

        220,80

        220,80

        220,80

        220,80

        220,80

        220,80

        220,80

        220,80

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

        892,65

        892,65

        892,65

        892,65

        892,65

        614,87

        614,87

        892,65

        892,65

        892,65

        892,65

        892,65

        614,87

        614,87

        892,65

        892,65

        892,65

        892,65

        892,65

        614,87

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

GAB VER CB JULIO DONIZETE

DIRETORIA JURIDICA

GAB VER BRUNO MOURA

DIRETORIA ADMINISTRATIVA

GABINETE DA PRESIDENCIA

GAB VER ROBSON RICCI

GAB VER PAULO R. AMBROSIO

GAB VER. ROSSINI FERREIRA DINIZ

GAB VER FRANCISCO S. R. JUNIOR

GAB VER PEDRO ROBERTO GOMES

GAB VER JOAO PAULO RILLO

COORDENADORIA DE COMUNICAÇÃO SOCIAL

REDAÇAO E AUTOGRAFOS

DEPARTAMENTO DE PESSOAL

DEPARTAMENTO DE PESSOAL

GAB VER ODELIO CHAVES

GAB VER. JEAN DORNELAS

GAB VER FRANCISCO S. R. JUNIOR

GAB VER DIEGO MAHFOUZ



CUMPRIMENTO DA LEI MUNICIPAL Nº 10.483/09 - TRANSPARENCIA RIO PRETO REF. 08/2023. 

11/09/2023 - 10:37:08RH3026c.REP / RH3025.FMX Última Atualização: 15/12/2022Usuário: PLEAL

CAMARA MUNICIPAL DE SAO JOSE DO RIO PRETO

3

NOTA EXPLICATIVA: REMUNERAÇÃO BRUTA: vencimento base, subsdio vereador, salario maternidade, auxílio-doença, quinquenio, adic tempo de serviço, sexta parte, incorporação LC220/06, gratificação extra parlamentar, Adex, Ad. qualif. profissional, Gratificações integrante Comissões/Funções, ofícios cumulativos, insalubridade, dias de férias antecipados, 
diferença salarial, abono de permanência, 13º salário, bolsa auxílio estagio.
FÉRIAS: 1/3 de férias, abono pecuniário.
VANTAGENS EVENTUAIS E INDENIZATÓRIAS: licença premio, auxílio-gêmeos, auxílio saúde e auxilio transporte estagio.
REDUTOR DE TETO: é a diferença entre o valor bruto dos vencimentos do servidor, subtraido o valor bruto do subsido do prefeito. 

Número Registro
Funcional

Nome Cargo / Emprego Ocupado Atual Admissão Secretaria

Verbas Eventuais e 
Indenizatórias Total Bruto Redutor de Teto IR INSS/RPP Total LíquidoRemuneração Bruta Férias

Observação

Observações

57XXX

57XXX

57XXX

57XXX

57XXX

57XXX

57XXX

57XXX

ESTAGIÁRIO

ESTAGIÁRIO

ESTAGIÁRIO

ESTAGIÁRIO

ESTAGIÁRIO

ESTAGIÁRIO

ESTAGIÁRIO

ESTAGIÁRIO

03/05/23

15/02/23

18/04/22

15/05/23

14/02/22

16/01/23

10/07/23

17/05/23

PRISCILA BERNARDINO GODOI

RAFAEL LOPES GARDINI

TAUANY VITORIA OLIVEIRA DE BRITO

THAIS CRISTINA DA SILVA

TULIO MELO DE OLIVEIRA

VITORIA ELIZABETE FUNARI

YUMI ZAIDEN KAKEIA

YURI GABRIEL SILVA DE CARVALHO

-

-

-

-

-

-

-

-

      1.113,45

      1.113,45

        835,67

        835,67

      1.113,45

      1.113,45

      1.113,45

      1.113,45

      1.113,45

      1.113,45

        835,67

        835,67

      1.113,45

      1.113,45

      1.113,45

      1.113,45

        220,80

        220,80

        220,80

        220,80

        220,80

        220,80

        220,80

        220,80

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

        892,65

        892,65

        614,87

        614,87

        892,65

        892,65

        892,65

        892,65

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

GAB VER RENATO PUPO DE PAULA

GAB VER CELSO LUIZ DE OLIVEIRA

GAB VER CB JULIO DONIZETE

DIRETORIA-GERAL

DIRETORIA LEGISLATIVA

GAB VER. ANDERSON BRANCO

GAB VER ROBSON RICCI

GAB VER. JEAN DORNELAS

TOTAL GERAL: 47


